ad celeb^^nd mlflas p^uatas in altarl pdco ad li° aifignato mie teneat^ •

Subicles T; fuppones mc iied t fucceffores meos pdcos q^ p Jpe fulnt

iurfdiccol oiraode decani t capltll eccle glafg • qd ipi ta me q"^ lled meos et

fucceffores • poffmt ad folucom dcai^ • xlj" • m^i-cai^ dco capHo qui p tepore

fiiit • fuis tmls faclend • modo ""t forma qulbj • f'^ • vna cu p"ena fi 1

quociens comlfia fuerlt • p olmoda cenfara ecciaftlca • fufpenfiols • vld^

excolcacbls t intdcl ffilas • fi t quocies opus fuer' cohcer renucians in h"

p me • laed • "t fuccefforlb^ meis onii iurf bnfico canolci • vt • clt • (j m^

lied • t fucceflbrlbus meis • in hoc pdeffe porlt vel Ipls decano t capitto

obeffe aut proceflum fuii cont'^ nos faclend • difff • valeat p vlam appHacbls

feu puocaconis aut allas q^modohb^ anmdar • n^^no lur dlcenti gSale

renuclacbm no valere • In cul? rel teflimonlu figUlum meii pntlb^ e appenf» •

apud • DalyeH • vlcefia pSua dle menf> ofilob^s • Anno • gfe • cnittmo •

ccc™" • fexagefio • odlauo •

Obfigatlo Johannis COalklenere de le CalUehill •

309 Uniuerfis ad quoru notlclam pntes tre puenerlnt Johannes Cl)alklenere de

le CaftlehlH falutem in ©•no fempiternam • Nouerltls q* ex certa conuen-

clone Inita Inter difcretii vlrum Domlnum Henricum tunc perpetuu vicariu

de Cadlou nomlne fuo ecctle fue fidte et parochianorum ejufde ex pte
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vna et mo pro mc ct hcrcdltj meis ex altera tcneor "^ fateor me firmitcr

obligatiim Deo et Gloriofe Virgini COarie • et Ecctic mee de Cadiou ad

luminare ipfius coram ejus altari in clioro de Cadiou • pro terra que vocatur

Spentellielnie cum pertinencijs jacente juxta terram de Le Caflelliili et pro

terra que vocatiir Spentcrfidc jaccntc juxta pratum Patricij fillj Adc hcredis

ejufdem prati • Quas ^''dem terras pdi6tus Dfis Henricus a mc Johc OQalkle-

nere emebat pecunia pre manibus mihl perfokita • in duobus cercis quohbet

ponderis vnius hbre cere perpetuo inucnlendis iUumlnandls et comburendls

horis confuctis et compctentlbus fine additamcuto cujufcumq^ candele graci-

Uoris coram altari B'° Vu-glnls In choro et ad hoc

me obhgo me terram meam pdcam dc Lc CaftchilH et hcrcdes mcos ac oia

bona mea et eoru moblha ct immobiha vblcimiq, locoru inucnta • Subjiciens

me nichilominus et heredes meos pdcos jurifdlctioni et cohercioni Decani

Glafguenfis qui pro tempore fnerit • vt ipfe me et heredes meos ad inuenien-

dum vt permittltur dic^os duos ccrcos poflit compeUero per oTodam cen-

furam ecclcfiafllcam nuUo proponendo obfiante et ad fohiendu fabrice

ecclefie Glafg xl denarios ftcrhngor nomine pene omni anno quo per me

vel heredes meos ceflTatum fuerit ab inueniendo dlftos duos cereos vt dicl:um

eft • ad quam penam mc et hercdcs meos et terram meam de Lc CafteUiiU

obhgo In omnibus et per omnia prout ad inueniendum predi6los duos cereos

mehus et magis exprefle fum fuperius obhgatus • In cujus rei teftimonlu

quia figlUum proprlum non habul tcmpore hujus contra<5tus ncc habcre antca

confueui figiUum nobiUum vlroiiim Domlni Dauid filij WaUerl ©•ni Baronle

de COachane et Johannls fratris fui ac figiUum ofHciahtatis curle Glafg

pntibus apponi gfa teftimonij procuraui • Datum apud Cadiou die Dominlca

pxima ante feftum Sci Thomc Apoftoll anno ©"nl ccclxvii •
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JHugo SevUand obligat fe ad inveniendos duos cereos in Eeclefia fua de

Cadiou •

310 Uniuerfis ad qrum noticiam ]5ntes tre puenerlnt Hugo Seuiland ©'nus

terre de Pomario jacente ad finem ville de Cadiou ex parte orientali fatm

in Domino fcmpiternam • Noueritis quod ex certa conuencione inita inter

difcretum vii-um D'num Henricum tunc ppetuu vicariu ecctie de Cadiou

nomine fuo Ecctie fue pdce et pocliianoru ejufde ex parte vna et me pro

me et heredibus meis ex altera • teneor et fateor me teneri firmiter obligatu

Deo et gloriofe Virgini OOario et ecctie mee de Cadiou ad luminar Sce

crucis coram ejus altare in ecclefia de Cadiou • pro terra que vocatur Dan-

fcallifcroft et terra que vocatur HundLQiill • in duob? cereis quolibct ponderis

vnius libre perpetue inuenicnd illuminand et combiu-end boris confuetis et

competentibus fine additamento cujufcumq^ candele gracilioris coram pdco

altari Sce cnicis in ecctia pdce et ad hoc obhgo me terram meam pdiftam

de pomario et heredes meos ac oia bona mca ct corum mobiha et immobilia

vbicumq^ locorum iuenta • fubjiciens me nichilominus et hercdes meos

pdcos jurifdi6lioni et cohercioni Decani Glafg qui pro tempore fuerit • vt

ipfe me et heredes meos ad inueniendu pdcos duos cereos vt pmittitur poflit

compellere per oimodam cenfura ecclefiafticam nullo proponendo obflante •

et ad fohiendu fabrice ecche Glafg xl denarios llerlmg noie pene omni anno

quo per me vel heredes meos ceffatu fuerit ab inueniendo pdcos duos cereos •

vt pdcum eft • ad quam penam me et heredes meos et terram mea pdcam de

Pomario obhgo in oibus et per oia prout ad inueniend pdcos cereos mehus et

magls expreffe fum fuperlus obhgat^ • In cujus rel tcftimoniu quia figiUu

pprium non habui tempore hujus contra6lus nec antca habere confucui figiUu

Dni Dauid fihj Domini WaUerl mihtis Dni de Cl)achane pntlB cum inftancia

gra teftimonii [apponl] procuraui • Datu apud Cadiou die D^nica pxhn ante

feftu Scl Gregorlj Pape • anno Dnl ccclxvlu •

GLASGUENSE. 283

Confimilis obligatio Agnetis filie Joliannis pro uno cereo •

•311 Univerfis ad quorum noticiam prefentos littere peruenerint • Agnes filia

JoRis falutem in B-no fcmpiternara • Noueritis qd ex certa conuencione

inita inter difcretu viru B-num Hcnricum tunc perpetuum vicarium de

Cadiou nomine fuo ecclie fue ^dce et pocliianoru ejufde ex parte vna et me pro

me et heredibus meis ex altera • tencor et fateor me teneri firmlter obligatam

Deo et Sce Crucis Ecclie de Cadlou ad illumlnare ipfius coram ejus altari •

pro terra que vocatur tcrra Sce COarle jacente Inter terram Sce COarie de

Betlielem ex pte vna et terram meam quam teneo de Comite de Cl)aif ex

altera • in vno cereo quolibet ponderis vnius llbre ppetuo inueniend illuminand

et comburcnd lioris confuetls et competentibus fine additamento cujufllbet

candele graciliorls coram altarl Sce Crucls vt predlcitur • Et ad hoc obhgo

me terras meas quas teneo de Bethelem et de Comlte de CV)arf • et

heredes meos ac oTa bona mea et eoru mobllla et Immobiha vblcunq^

locoru Inuenta • fubjlclens me nihllomlnus et heredcs meos fJdcos

jurifdictioni et cohcrcioni Decani Glafg qui pro tpore fuerlt vt Ipse

me ct heredes meos ad Inuenlend vt premlttitur dcvim vnu cereum •

poflit compellere pcr oimodam cenfuram ecclefiaftlcam nuUo proponcndo

obftante et ad foluendu fabrlce Ecctle Glafgueii xl denarios fterhngor

noTe pene ol anno quo per me vel heredes meos ceffatum fuerlt ab

inueniendo pdlctu vnu cereum vt dcum eft • ad quam penam me et heredes

meos et terras meas predlctas obhgo in oib^ et per oTa prout ad inuenlendu

pdcum cereum mehus et magis expreffe fum fuperlus obhgata • In cujus rci

teftimonlum qd figlUu propriu non habui tpore hujus contractus nec antea

habere confueul figllhmi religiofi viri Dompni WIHI prlorls de Lefmahagow

pntibus apponl gfa tcftlmonij procuraul • Datu apud Cadlou dle Dnlca

qua cantatur quafi modo genltl anno Dnl roccclxlx •
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X rcceptu dauid Regt • dno dauid filio Walti de hamyltou fa(3;u p q^^tuor

m^^rcis foluend ecce glafguen 1;c •

312 Jjauid Dei gra Rex Scottoi; :" Dauid filio Walteri • coiliti • t lieredib^ fuis

qui p tepore fuint i falfm • Q^a ta p tras t rounimenta pdeceffo-^ firo'^